
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. et Bc. Josef Vacek
Datum narození: 11.12.1991

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo

Zadavatel práce: Katedra právních dějin (22-KPD)
Název práce: Constitutio Criminalis Josephina a jeho vliv na rozhodovací praxi

Apelačního soudu: Sexuální delikty v letech 1687-1727

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. JUDr. Marek Starý, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Petra Skřejpková, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomant stručně představil svojí práci, poděkoval vedoucímu a

oponentovi za posudek a k oběma posudkům se vyjádřil. Následně
zodpověděl otázky obsažené v obou posudcích. Nejprve uvažoval
nad myšlenkovými zdroji trestního zákoníku císaře Josefa I., a to v
širším kontextu vývoje společnosti a práva na konci 17. a počátku 18.
století. Dále pak nastínil perspektivy dalšího bádání v této oblasti a
vyjádřil se k námětu vedoucího práce, který se týkal struktury
informací v práci obsažených. Celá komise následně seznala, že
dalších otázek již není zapotřebí, neboť jak práce, tak vystoupení
diplomanta byly výborné.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. JUDr. ICLic. Záboj Horák, LL.M., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: JUDr. Petra Skřejpková, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. JUDr. Marek Starý, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Bc. et Bc. Josef Vacek

http://www.tcpdf.org

